
476 Sbírka zákonů a nařízení, č. 133.

provádějí některá ustanovení zákona ze dne 
14. prosince 1923, č. 7 Sb. z. a n. z r. 1924, 
o ochraně československé měny a oběhu zá
konných platidel. V seznamu jest přesně 
uvěsti, kdy a kterou bankou byly tyto pohle
dávky odvedeny, nebo jak bylo s nimi v mezi
dobí naloženo.

§ 3.
Z povinnosti soupisů a nabídky podle §§ 1 

a 2 jsou vyňaty pohledávky ohlášené Národní 
bance československé podle její vyhlášky ze 
dne 7. března 1932, uveřejněné v úředním 
listě republiky československé ze dne 8. břez
na 1932, podle vyhlášky ministra financí 
(12.) ze dne 15. dubna 1932, č. 48 Sb. z. a n., 
a podle vyhlášky ministra financí (16.) 'ze 
dne 22. července 1932, č. 122 Sb. z. a n.

§4.
Opatření Národní banky československé 

o způsobu, jak jí mají býti cizozemská pla
tidla a pohledávky v cizí měně nabídnuty a 
hodnoty v §§ l a 2 uvedené sepsány, vyhlásí 
ministr financí ve Sbírce zákonů a nařízení.

§ 5-
Kdo ve stanovené lhůtě (§ 1, odst. 1.) splní 

povinnosti v §§ 1 a 2 uvedené, nebude stíhán 
za přestupek podle § 1 vl. nař. č. 159/1931 
Sb. z. a n., po případě za přestupek podle 
§ 15 vl. nař. č. 46/1924 Sb. z. a n., jehož se 
do této doby dopustil, ani podle zákona č. 
7/1924 Sb. z. a n., ani podle zákona o přímých 
daních.

§6.

Nařízení vydaná podle § 2 zák. č. 7/1924 
Sb. z. a n. zůstávají až na další v platnosti 
s obmezením, že ustanovení § 26 vl. nař. č. 
46/1924 Sb. z. a n. lze použiti jen při přestup
cích spáchaných před účinností zákona č. 
121/1932 Sb. z. a n.

Toto nařízení nabude účinnosti zároveň se 
zákonem č. 121/1932 Sb. z. a n.; provésti je 
přísluší ministru financí.

§7.

Udržal v. r.
Dr. Beneš v. r.
Dr. Slávik v. r.
Dr. Trap! v. r.
Dr. Dérer v. r.
Dr. Meissner v. r. 
Dr. Matoušek v. r. 
Hůla v. r.

Dostálek v. r. 
Bradáč v. r.
Dr. Yiškovský v. r. 
Dr. Czech v. r.
Dr. Spina v. r. 
Bechyně v. r.
Dr. Franke v. r.

Dr. Šrámek v. r.

133.

Vyhláška ministra zahraničních věcí 
ze dne 27. července 1932 

o mezinárodní působnosti dodatkového proto
kolu k obchodní smlouvě uzavřené dne 16. 
února 1927 mezi republikou československou a 
Švýcarskem, podepsaného v ženevě dne 3. září 

1931.

Dodatkový protokol k obchodní smlouvě uza
vřené dne 16. února 1927 mezi republikou čes
koslovenskou a Švýcarskem, podepsaný v že
nevě dne 3. září 1931 a uvedený v prozatímní 
platnost vládní vyhláškou ze dne 24. září 1931, 
č. 149 Sb. z. a n., byl po schválení Národním 
shromážděním ratifikován presidentem repu
bliky dne 27. června 1932; ratifikační listiny 
byly vyměněny dne 22. července 1932, čímž do
datkový protokol nabyl mezinárodní působ
nosti.

Dr. Beneš v. r.

Státn! tisMrna v Praze.


